РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 16 » ноября 2015 года                                                                                 №06

г. Светлогорск

О проведении публичных слушаний по вопросу об утверждении Проекта планировки территории в границах красных линий улиц Калининградский проспект — Майский проезд в городе Светлогорске Калининградской области

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 12.11.2015 года, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», Положением «О проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Светлогорск», утвержденным Решением городского Совета депутатов от 03.02.2009 года № 8, являясь инициатором проведения публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу об утверждении Проекта планировки территории в границах красных линий улиц Калининградский проспект — Майский проезд в городе Светлогорске Калининградской области.

2. Определить время и место проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в п. 1 настоящего постановления – 30 ноября 2015 года, начало в 14 час. 30 мин.,  в помещении  зала администрации Светлогорского района (город Светлогорск, Калининградский проспект, 77А).

3. Определить предполагаемый состав участников публичных слушаний: начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Светлогорский район» Н.А. Чижан, директор МКУ «Комитет муниципального имущества и земельных ресурсов» Светлогорского района С.Л. Корабельников, жители муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск».

4.  Установить срок подачи запросов, предложений и рекомендаций по вопросу публичных слушаний, указанному в п. 1 настоящего Постановления – не позднее 27 ноября 2015 года 17 час. 00 мин. Запросы, предложения и рекомендации направляются в Комиссию по землепользованию и застройке Светлогорский район» (гор. Светлогорск, Калининградский проспект, 77А, каб. № 17).

5.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска».

7.     Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение

«Город Светлогорск»                                                                           А.В. Мохнов